
FACHMANSKY

DOBRá NOVINKA

n ideální pro rekonstrukce 
a renovace popraskaných 
štukových fasád

n jednoduché nanášení 
válečkem

n spotřeba 1,2 kg /m2 při 
dvou vrstvách nátěru 

n široká nabídka barevných 
odstínů

n i pro nové fasády opatřené 
podkladními stěrkami

TIp: Výrobek nanášejte 

ve 2 vrstvách do kříže. 

Struktura povrchu se bude 

odvíjet od hustoty a délky 

vlasu použitého válečku.

omítka

CEMROLL
stačí dvakrát ROLLovat 



CEMROLL 
silikát
n zajišťuje velmi paropropustný 

a vodoodpudivý povrch s vysokou 
mechanickou odolností

n vhodná pro povrchové úpravy sanačních 
omítek v sanačních systémech Cemix – 
splňuje požadavky směrnice WTA 2-9-04/D

n pastovitá omítka připravená pro okamžité 
upotřebení

n k vytváření finálních povrchových úprav 
stavebních konstrukcí ve vnějším i vnitřním 
prostředí

n pro renovace povrchových úprav (štuky, 
nátěry, disperzní omítky apod.)

n vhodná pro vyplnění a překrytí 
stabilizovaných trhlin šířky max. 0,5 mm

n vynikající stálost barev
n při běžných podmínkách odolná vůči 

houbám, řasám a mechům

CEMROLL 
akrylát
n zajišťuje paropropustný a vodoodpudivý 

povrch s vysokou mechanickou odolností 
a pružností

n vynikající stálost barev, odolnost proti 
znečištění povrchu

n pastovitá omítka připravená pro okamžité 
upotřebení 

n k vytváření finálních povrchových úprav 
stavebních konstrukcí ve vnějším i vnitřním 
prostředí

n pro renovace povrchových úprav (štuky, 
nátěry, disperzní omítky apod.)

n vhodná pro vyplnění a překrytí 
stabilizovaných trhlin šířky max. 0,5 mm 

n při běžných podmínkách odolná vůči 
houbám, řasám a mechům


